PAGE
3

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.08.2021
                 № 2431
город Крымск

О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка муниципального образования Крымский район при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», учитывая решение территориальной избирательной комиссии Крымская от                  12 августа 2021 года  № 21/190 «О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории муниципального образования Крымский район при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», п о с т а н о в л я ю:

1. Главам городского и сельских поселений Крымского района:

1) выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования Крымский район (приложение);

2) оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории поселения и содержать в надлежащем санитарном состоянии прилегающую к ним территорию.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район  www.krymsk-region.ru, зарегистрированного в качестве средств массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Крымский район В.Н.Черника.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Крымский район

                                                                       С.О.Лесь

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Крымский район

от  19.08.2021   № 2431.

Перечень специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка муниципального образования Крымский район при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года
	№

п\п
	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1
	26-01
	город Крымск, ул. Рядновой, 3

	2
	26-02
	город Крымск, ул. М. Жукова, 2 а

	3
	26-03
	город Крымск, ул. Свердлова, 153

	4
	26-04
	город Крымск, ул. Свердлова,6

	5
	26-05
	город Крымск, ул. М. Гречко,78

	6
	26-06
	город Крымск, ул. Луначарского,  58

	7
	26-07
	город Крымск, ул. Луначарского, 146 а

	8
	26-08
	город Крымск, ул. Луначарского, 9 а

	9
	26-09
	город Крымск, ул. Фурманова, 67

	10
	26-10
	город Крымск, ул. Ленина, 35

	11
	26-11
	город Крымск, ул. Горная, 18

	12
	26-12
	город Крымск, ул. Коммунистическая,172 а,

	13
	26-13
	город Крымск, ул. Ленина, 170

	14
	26-14
	город Крымск, ул. Д. Бедного, 28

	15
	26-15
	город Крымск, ул. Фадеева, 64

	16
	26-16
	город Крымск, ул.Темченко,16 б

	17
	26-17
	город Крымск, ул. М. Жукова, 16 а

	18
	26-18
	город Крымск, ул. Луначарского,305

	19
	26-19
	город Крымске, ул. Коммунистическая, 2

	20
	26-20
	город Крымск, ул.Троицкая,153

	21
	26-21
	город Крымск, ул. Авиационная, 5

	22
	26-22
	село Экономическое, ул.Шоссейная, 87 информационный щит у здания кафе «Маяк»

	23
	26-23
	село Гвардейское, ул.Колобова,3, здание почты

	24
	26-24
	село Киевское, ул.Красная,110а, информационный стенд у торгового центра

	25
	26-25
	с.Киевское, ул.Горького, 116 информационный щит у входа в парк

	26
	26-26
	село Кеслерово, ул.Гастелло, информационный стенд

	27
	26-27
	хутор Красная Батарея, ул. Ленина, в районе остановки

	28
	26-28
	хутор Павловский, ул. Красная, 11, стенд около администрации поселения

	29
	26-29
	хутор Красный Октябрь, ул.Шаумяна, остановка, информационный стенд

	30
	26-30
	хутор Садовый, ул. 60 лет Октября, информационный стенд

	31
	26-31
	станица Гладковская, ул.Центральная,  информационный стенд

	32
	26-32
	хутор Адагум, ул.Ленина, 47, около СКЦ

	33
	26-32
	хутор Адагум, ул. Ленина, 106, около магазина  «Продукты»

	34
	26-32
	хутор Адагум, ул. Мира, 38, около магазина  «Оксана»

	35
	26-33
	хутор Кубанская Колонка, ул.Жукова б/н, около магазина

	36
	26-34
	село Новопокровское, ул.Новопокровская,5, около магазина «ИП Толстенов»

	37
	26-35
	хутор Непиль, информационный стенд около автогаража СПК «Кубанский сад»

	38
	26-36
	станица Варениковская, ул.Красная, 53, около магазина «Любимый»

	39
	26-37
	станица Варениковская, ул. Чапаева, 51, около магазина

	40
	26-38
	станица Варениковская, на пересечении улиц Ленина и Советская, центральный парк

	41
	26-39
	станица Варениковская, ул. Пушкина, б/н, около больницы

	42
	26-40
	село Фадеево, ул. Анапская, 17

	43
	26-41
	хутор Школьный, ул. Веселая, 2, магазин «Продукты»

	44
	26-41
	хутор Свет, ул. Шоссейная, 34-а

	45
	26-42
	станица Варениковская, на пересечении ул. Железнодорожной, 22 и пер. 1-го Железнодорожного

	46
	26-43
	хутор Даманка, ул. Молодежная, 72, около конторы агрофирмы «Родина»

	47
	26-44
	хутор Новокрымский, ул. Шоссейная, б/н, около автобусной остановки

	48
	26-45
	село Русское, ул. Высоцкой , б/н, около магазина «ИП Афанасиади»

	49
	26-46
	село Молдаванское, ул. Советская, б/н, около магазина

	50
	26-46
	село Молдаванское, ул.Советская № 12-б, здание магазина ООО «Гермес»

	51
	26-47
	поселок Виноградный, ул. Молодежная, б/н, около магазина «ИП Педан»

	52
	26-48
	поселок Саук-Дере, ул. 60 лет образования СССР, б/н, около здания почты

	53
	26-48
	поселок Саук-Дере, ул.60 лет образования СССР, д. 23 здание магазина  «Смешанные товары»

	54
	26-49
	хутор Новоукраинский, ул.Темченко, д.39, около здания администрации поселения

	55
	26-49
	хутор Шептальский, ул.Широкая, д.23, здание магазина

	56
	26-50
	хутор Армянский, ул. Миронова, д.6, около автобусной остановки

	57
	26-51
	село Мерчанское, ул. Советская, д.21 «Б», около офиса ООО «Южные Земли»

	58
	26-51
	х. Веселый, ул. Пушкина, д.50 около остановки

	59
	26-51
	х. Майоровский, ул. Супруненко, д.17, около магазина «Продукты»

	60
	26-51
	х. Ястребовский, ул. Центральная, д. 23

	61
	26-52
	станица Троицкая, ул. Советская, 95, магазин № 83 Крымского РайПО

	62
	26-52
	станица Троицкая, ул. Октябрьская, д. 16-а,  магазин № 79 Крымского РайПО

	63
	26-53
	станица Троицкая, ул. Пестеля,58, стенд  администрации Троицкого сельского поселения Крымского района

	64
	26-54
	хутор Могукоровский, ул.Таманская, б/н, около магазина Крымского РайПО

	65
	26-54
	хутор Могукоровский, ул. Таманская, № 67,  около здания  Почты России

	66
	26-55
	хутор Кувичинский, ул. Центральная 33а, магазин № 80

	67
	26-56
	поселок Южный, ул. Центральная, 1, стенд у здания администрации Южного сельского поселения Крымского района

	68
	26-57
	хутор Евсеевский, ул. Школьная, 46, стенд у магазина «Южанка»

	69
	26-58
	хутор Черноморский, ул.Ленина,14 к, стенд у магазина «Перекрёсток»

	70
	26-58
	хутор Черноморский, ул. Дружбы, 7,  стенд

	71
	26-58
	хутор Веселый, пер. Крупской, 1, стенд

	72
	26-58
	хутор Веселый, ул. Комарова, 3, стенд

	73
	26-59
	хутор Плавни, ул. Солнечная, стенд

	74
	26-59
	хутор Новотроицкий, ул. Шоссейная, 61 стенд у магазина «Изюминка»

	75
	26-60
	хутор Красный, ул. Адагумская 77, стенд у библиотеки

	76
	26-61
	станица Нижнебаканская, ул. Шевченко,2, около администрации поселения

	77
	26-61
	станица Нижнебаканская, ул.Таманская, 5, около магазина «Продукты»

	78
	26-62
	станица Нижнебаканская, ул. Горького, 24, около магазина «Корзинка»

	79
	26-62
	станица Нижнебаканская, переулок Речной, 4,  около магазина  «Продукты»

	80
	26-63
	станица Неберджаевская, ул. Ленина, 52, около магазина «ИП Газизов»

	81
	26-64
	хутор Плавненский, ул.Широкая,11 б, здание магазина

	82
	26-65
	хутор Новоукраинский, ул. Ленина, 11, около амбулатории

	83
	26-66
	город  Крымск, ул. Дивизионная, 2

	84
	26-67
	город Крымск, ул. Надежды, 1

	85
	26-68
	поселок Жемчужный, ул.Центральная,2а, около магазина «Продукты»

	86
	26-69
	город Крымск, ул. Октябрьская, 58

	87
	26-70
	город Крымск, ул.Коммунистическая, 44

	88
	26-71
	город Крымск, ул. Авиационная, 2/10

Начальник
организационного отдела администрации

                      А.В.Куксенко